

H. Winther Holding ApS
Nørre Åstrupvej 5, 6752 Glejbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 35 66 17 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.

Henrik Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Winther Holding ApS Nørre Åstrupvej 5 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 35 66 17 94
	Stiftet: 10. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Winther
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Blaabjerg Leg ApS, (Blåbjerg Trampolin og Legeservice ApS)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Blaabjerg Leg ApS, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 454.499 kr. mod -55.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.975	-12.304
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	550.000	50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115.952</u>	<u>-124.294</u>
Resultat før skat	428.073	-86.598
Skat af årets resultat	<u>26.426</u>	<u>31.544</u>
Årets resultat	<u>454.499</u>	<u>-55.054</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	343.899	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-55.054</u>
Disponeret i alt	<u>454.499</u>	<u>-55.054</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.996	101.768
Tilgodehavender i alt	101.996	101.768
Omsætningsaktiver i alt	101.996	101.768
Aktiver i alt	3.101.996	3.101.768

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	657.955	314.056
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	818.555	364.056
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.773.478	1.995.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.773.478	1.995.983
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.893	431.005
Selskabsskat	67.570	67.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.963	741.729
Gældsforpligtelser i alt	2.283.441	2.737.712
Passiver i alt	3.101.996	3.101.768
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.765	8.344
Andre finansielle omkostninger	<u>109.187</u>	<u>115.950</u>
	<u>115.952</u>	<u>124.294</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	314.056	369.110
Årets overførte resultat	<u>343.899</u>	<u>-55.054</u>
	<u>657.955</u>	<u>314.056</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.013.478	2.235.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
	<u>1.773.478</u>	<u>1.995.983</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>813.478</u>	<u>1.036.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.061 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Winther

Direktør

Serienummer: CVR:35661794-RID:11015032

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-01-21 18:53:55Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-22 06:43:14Z

NEM ID 

Henrik Winther

Dirigent

Serienummer: CVR:35661794-RID:11015032

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-01-22 16:59:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A1Q2T-HXGS4-F3TZS-DNH3J-VEBCQ-6QW86

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>